
   

 

                  IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche ed 

integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 385 prot. n. 90218 del 9 marzo 2021, con il quale è stato bandito 

un concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria C, posizione economica 

C1, dell’area amministrativa con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno per le 

esigenze relative ai processi della didattica, della ricerca e della terza missione nonché ai processi 

amministrativi a supporto delle Aree e delle Strutture di Ateneo; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 838 prot. n. 169110 del 17 giugno 2021, con il quale è stata nominata 

la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

CONSIDERATO altresì il Decreto Dirigenziale n. 1046 prot. n. 210802 del 9 agosto 2021 con il quale i 

posti messi a concorso con il Decreto Dirigenziale n. 385, prot. n. 90218, del 9 marzo 2021, sono ampliati 

da 1 a 30; 

 
 

DECRETA 
 

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 

(uno) posto di categoria C, posizione economica C1, dell’area amministrativa con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno per le esigenze relative ai processi della didattica, della ricerca 

e della terza missione nonché ai processi amministrativi a supporto delle Aree e delle Strutture di Ateneo: 

 

N. Cognome Nome punti (su 60) 
 

1 Fabrizi Matteo 58 
 

2 Sestito Daniela 57 
 

3 Consigli Veronica 56 
 

4 Madotto Aldo 55 
 





   

5 Gafforio Alessia 54 precede per figlio a carico 

6 Menabeni Serena 54 precede per lodevole servizio 

7 Mazzuoli Cristiana 54 precede per età 

8 Sbrana Alessandro 54  

9 Bergamaschi Federico 53 precede per età 

10 Caponi Maria Teresa 53  

11 Albensi Lavinia 52 precede per figlio a carico 

12 Raddi Leonardo 52 precede per età 

13 Torricelli Agnese 52  

14 Primavera Maria 51 precede per figli a carico 

15 Canto Alberto 51 precede per età 

16 Skuletic Jelena 51  

17 Angiolini Barbara 50 precede per figlio a carico 

18 Giusti Alberto 50 precede per età 

19 Mandriani Marta 50 precede per età 

20 Scialpi Domenico 50  

21 Santurro Paola 49 precede per figli a carico 

22 Poggi Margherita 49 precede per età 

23 Lelli Carlotta 49 precede per età 

24 Bencini Aurora 49 precede per età 

25 Cimmaruta Germana 49 precede per età 

26 Braschi Francesco 49 precede per età 



   

27 Cinelli Tamara 49  

28 Lastrucci Francesca 48 
precede per figlio a carico e lodevole 

servizio 

29 Coppola Lorenzo 48 precede per figlio a carico e per età 

30 Angeloni Alessandro 48 precede per figlio a carico 

31 Coluccini Ilaria 48 precede per età 

32 Turatto Valeria 48 precede per età 

33 Tozzi Tommaso 48  

34 Luzzi Marzia 47 precede per figli a carico 

35 Traversi Alessio 47 precede per età 

36 Coppola Chiara 47 precede per età 

37 Vinci Claudia 47  

38 Paolacci Patrizia 46 precede per figli a carico 

39 Solpasso Serena 46 precede per età 

40 Borchi Sara 46 precede per età 

41 Supino Sara 46 precede per età 

42 Sonno Clarissa 46  

43 Szlavik Beatrice 44 precede per età 

44 Caspanello Chiara 44 precede per età 

45 De Iuliis Roberto 44 precede per età 

46 Ceccherini Irene 44 precede per età 

47 Boldrini Enrica 44 precede per età 

48 Dedja Albana 44 precede per età 



   

49 Susini Stefania 44 precede per età 

50 Winchler Giovanni 44  

51 Marella Elena 43 precede per lodevole servizio 

52 Mansueto Gianluigi 43 precede per età 

53 Pelacchi Beatrice 43  

54 Antonicelli Marinunzia 42 
 

 

 

1. sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

N. Cognome Nome 

1 Fabrizi Matteo 

2 Sestito Daniela 

3 Consigli Veronica 

4 Madotto Aldo 

5 Gafforio Alessia 

6 Menabeni Serena 

7 Mazzuoli Cristiana 

8 Sbrana Alessandro 

9 Bergamaschi Federico 

10 Caponi Maria Teresa 

11 Albensi Lavinia 

12 Raddi Leonardo 

13 Torricelli Agnese 



   

14 Primavera Maria 

15 Canto Alberto 

16 Skuletic Jelena 

17 Angiolini Barbara 

18 Giusti Alberto 

19 Mandriani Marta 

20 Scialpi Domenico 

21 Santurro Paola 

22 Poggi Margherita 

23 Lelli Carlotta 

24 Bencini Aurora 

25 Cimmaruta Germana 

26 Braschi Francesco 

27 Cinelli Tamara 

28 Lastrucci Francesca 

29 Coppola Lorenzo 

30 Angeloni Alessandro 

 

 

                        Il Direttore Generale 

                       Dott.ssa Beatrice Sassi 


		2021-08-09T14:43:01+0200
	SASSI BEATRICE




